
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Hodnocení technického stavu vodárenské infrastruktury 

Autor práce: Eliška Straková 

Vedoucí práce: doc. Ing. Ladislav Tuhovčák, CSc. 

Popis práce: 

Práce se zabývá problematikou hodnocení technického stavu vodárenské infrastruktury. Více 

než polovina stránek práce je věnována rešeršní části – kap. 2 až 5.  Vlastní použití metodiky a 

softwarové aplikace TEA Water pro hodnocení technického stavu je prezentováno pro vodojem 

a vodovodní síť obce Podolí u Uherského Hradiště.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Posluchačka splnila zadání práce v plném rozsahu. V rešeršní části se seznámila s řešenou 

problematikou v ČR i v zahraničí. Zaměřila se zejména na metody a technické prostředky pro 

určení ztrát vody a lokalizaci úniků. Větší pozornost a rozsah mohl být věnován metodám a 

postupům hodnocení technického stavu vodárenské infrastruktury používaných v zahraničí. 

Oceňuji osobní prohlídky a vlastní fotodokumentaci posuzované konkrétní infrastruktury a 

spolupráci s pracovníky SVK a.s. Posluchačka pracovala průběžně, iniciativně a samostatně dle 

pokynů vedoucího práce. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5 

Datum: 8.6.2021 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


